第９号様式（第 14条関係）

令和   年   月   日

千代田区長 殿

実 績 報 告 書

届出者

住所/所在地
（〒   -    ）

（建物名）

氏 名

電話番号

千代田区省エネルギー改修等助成金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおりエネルギー使用量

の報告を行います。

記

改修場所

□ 上記届出者と同じ住所/所在地

□ 上記届出者と異なる住所/所在地

千代田区

（建物名）

改修前のエネルギー使用量  改修後のエネルギー使用量

該当年月 電力使用量 ガス使用量  該当年月 電力使用量 ガス使用量

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

年 月 kWh ㎥  年 月 kWh ㎥

合計 kWh ㎥  合計 kWh ㎥

注１ 工事完了日から前後 1年間のエネルギー使用量をご記入ください。

２ 改修設備に該当するエネルギー種別の使用量のみご記入ください。

３ 提出が困難な場合やエネルギー使用量が増加した場合（特別な理由がある場合）は、下記備考欄に理由をご記入ください。

【備考欄】